Secretaria Municipal de SaOde a Sr(a). RAFAELA FARIAS PAIVA DE LUCENA
A Prefeitura Municipal de Arneiroz-Ce, atraves da Ordenadora de Despê'Sas d

TERMO DE H0M0L0GAçA0
N >v07

ARAUJO no uso de suas atribuicOes legais e, considerando haver a Equipe de Pregâo
comprido todas as exigencias do procedimento de licitaçâo, cujo objeto é a
CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA PRESTAçA0 DE SERVIOS PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS EM EXAMES CLINICOS (ULTRASONOGRAFIAS DIVERSAS), PARA
ATENDER AS NECESIDADES NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARNEIROZ, JUNTO A
SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. Vern HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial NO 2019.03.21.1, para que
produza Os devidos efeitos tegais e jurIdicos.

Assim, nos termos da Iegislaçâo vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO de
acordo cam planilha abaixo especificada:

VALOR VALOR POR
EMPRESA VENCEDORA LOTE

GLOBAL EXTENSO

CLINICA E PRONTO SOCORRO DR. cinquenta e quatro mil
Lote I R$ 54.000,00

ALBERTO FEITOSA S/C LTDA - EPP reais

Ao setor competente para providOncias cabIveis.

Arneiroz - Ce, 08 De Abril De 2019

Ordenadora de Despesas
Sec. de SaUde